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Bæredygtige, sikre, holdbare & stødabsorberende løsninger for fitness 

ErgoPlay, 45 - 90 mm 

ErgoTile Quad  10-50 mm 

Om ErgoFloor 
Ergofloor A/S blev grundlagt i 2000 af Uffe Mølgaard og Mi-
chael Moric, som begge er maskiningeniører med mere end 20 
års erfaring inden for produktionsteknologi og R&D, med målet 
om bæredygtigt at genanvende gummi fra udtjente dæk til frem-
stilling af nye værdifulde produkter. 
 

Siden 2011 er produktionen blevet udført hos datterselskabet 
ErgoFloor Vietnam Rubber Ltd., hvor et bredt udvalg af gum-
migulve, ved hjælp af bæredygtige, unikke og miljøvenlige pro-
duktionsmetoder, fremstilles for anvendelse til velfærds- og 
sikkerhedsfremmende formål for mennesker og dyr.  
 
Hovedproduktet er gummifliser til støddæmpning i fitnesscentre 
og på legepladser. ErgoFloor har gennem tiden udviklet egne 
produktserier af stødabsorberende ErgoTile og ErgoPlay gum-
mifliser i op til 90 mm tykkelse. Med disse, enten som et enkelt 
lag eller i en sandwich-løsning, kan de fleste støj- og vibrations-
problemer i fitnesscentre forebygges. 
 
Ud fra et økonomisk perspektiv er en ren gummiløsning den 
bedste. Dog er det i nogle tilfælde, især i fitnesscentre i byområ-
der, nødvendigt at kombinere gummifliserne med et akustisk 
skumunderlag, som vort ErgoAcoustic, for at opnå tilstrækkelig 
støddæmpning og sikre et lavt støj- og vibrationsniveau for både 
brugerne af fitnesscentret og naboerne. 
 
At etablere et moderne fitnesscenter indebærer mere end bare 
stilfuldt udstyr og motiverende plakater. Det handler om at ska-
be et rum, der fremmer fokus, energi og velvære - både for  
medlemmer og naboer. Når det i nogle tilfælde ikke kan opnås 
med en ren gummiløsning, spiller akustisk skum en afgørende 
rolle ved effektivt at reducere støj og vibrationer og er derved 
medvirkende til at transformere fitnesscenteret til en rolig oase.  

Med vort ErgoAcoustic akustiske skum i gulvkonstruktio-
nen opnås: 
 
• Reduceret støjniveau: Stød og vibrationer fra tunge vægte, 

løb og intensive træningshold kan transmitteres langt væk 
fra fitnesscenteret. Akustisk skum absorberer effektivt lyd-
vibrationer og forhindrer transmission til naboområderne, 
hvilket minimerer klager over støj. 
 

• Forbedret brugeroplevelse: Et stille, kontrolleret miljø 
giver medlemmerne mulighed for at fokusere på deres træ-
ning, opnå optimale resultater og nyde en mere behagelig 
fitnessoplevelse.  
 

• Forbedret lydkvalitet: Akustisk skum minimerer ekko og 
efterklang, hvilket skaber et klarere og mere afbalanceret 
lydmiljø til musik, meddelelser og træningssessioner. 
 

• Øget komfort: Ved at absorbere stød og vibrationer redu-
cerer akustisk skum påvirkningen på gulv og bygningskon-
struktionen, hvilket gør fitnesscenteret til et mere behage-
ligt og afslappende sted for medlemmer og personale.  
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Investering i akustisk skum er dyrt, men det er en investering i 
et mere behageligt, produktivt og harmonisk fitnessmiljø for alle. 
Ved at dæmpe støj og reducere vibrationer skabes et rum, hvor 
medlemmerne kan fokusere på deres fitnessmål, personalet kan 
arbejde effektivt, og naboerne kan nyde fred og ro. 

Når der er problemer med støj og vibrationer, er det naturligt at 
kontakte en akustisk ekspert for rådgivning. Dog er sådanne tje-
nester normalt meget dyre, og for ældre bygninger, hvor byg-
ningstegninger ikke længere er tilgængelige, kan det være umu-
ligt at finde den rette løsning.   

Alternativt anbefaler vi, at man at tester forskellige løsninger på 
stedet, mens man i telefonisk kontakt med en person placeret på 
etagen over, under eller i naborummet. 
Til dette formål tilbyder vi vores kunder at låne eller købe et 
testkit, som består af flere typer gummifliser og forskellige tyk-
kelser af vort unikke ErgoAcoustic skumunderlag. 
 

• I nogle tilfælde er den optimale løsning at bruge  
ErgoAcoustic direkte som et underlag for f.eks. 25 mm  
ErgoTile gummifliser. 
 

• I andre tilfælde er det som underlag for krydsfinerplader, der 
så fungerer som baselag for gummigulvet. 
 

• Uden tvivl kan en løsning, der tilfredsstiller både dine naboer 
og dig, opnås, hvis man har tålmodighed til at udføre de for-
nødne tests for definering af den optimale gulvkonstruktion. 

Test Kit 

Bæredygtige, sikre, holdbare & stødabsorberende løsninger for fitness 
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ErgoAcoustic produktprogram 

ErgoAcoustic kan leveres i standardtykkelserne 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90 & 100 mm, men enhver tykkelse 
kan leveres i henhold til ordre. 
 
Standardstørrelse: 2,05x1,08 m, men mindre størrelser kan leveres i henhold til ordre. 

ErgoFloor A/S 
Viborgvej 42 · DK-7160 Tørring 

Ph. +45 76 90 20 01 · ergofloor@ergofloor.dk 
www.ergofloor.dk ·  www.ergofloor.vn 

Distributør: 
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